
 
 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/23-24 

13.květen 2024 

 
 

 

Pohár ČKA žen čeká už jen finálový turnaj 8. a 9. června ve Valašském Meziříčí, kam postoupily obhájkyně 

poháru hráčky KK Slavia Praha, KK Jihlava, a dvě překvapení, rezerva SKK Náchod a TJ Centropen Dačice.  

V semifinálovém utkání se střetne KK Slavia Praha s KK Jihlava a SKK Náchod B s TJ Centropen Dačice. 

Dle loňského rozpisu, zatím neoficiálně, nastoupí v sobotu v 15h Slavia s Jihlavou, a v 18h Náchod B s Dačicemi. 

 

Slavia Praha si s Vyškovem prohodila pořadatelství, a svůj domácí neúspěch 2:4 vyžehlilo až výhrou ve 

Vyškově 5:1. 

 To co se nepovedlo děvčatům z Dačic v loňském čtvrtfinále, tentokrát zvládla v Náchodě, kdy i přes domácí 

porážku 1:5, ale se sety do plusu, překvapivě vyhrála 5:1 a remizovala na pomocné sety. Svůj velký podíl na postupu 

měla Klára Křížová, kdy hlavně v domácím utkání získala proti soupeřce všechny dráhy.  

Hráčky Valašského Meziříčí si domácí Final four nezahrají, protože v domácí odvetě nesmazaly porážku 

z Náchodu. Naopak rezerva z Náchodu drží nejlepší pozice v tabulce výkonů družstev a v jednotlivkyních vede Tereza 

Bendová s 624 poraženými kuželkami.  

Naopak Jihlava svou domácí odvetu proti Přerovu zvládla bravurně a zaslouženě si zahraje finálový turnaj. 

 

 

 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 

Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

pč   Soupeři                                        Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
       
 1 KK Slavia Praha - KK Vyškov 7:5 (19,5:12,5) 5:1 (11:5) 2:4 (8,5:7,5)

 2 TJ Spartak Přerov - KK Jihlava 5:7 (12,5:19,5) 1:5 (3:13) 4:2 (9,5:6,5) 

 3 TJ Valašské Meziříčí - SKK Náchod B 5:7 (15:17) 4:2 (9:7) 1:5 (6:10) 

 4 SKK Náchod A - TJ Centropen Dačice 6:6 (15:17) 1:5 (8:8) 5:1 (7:9) 

 

 

 

 

 

 



     

2 

 

Podrobné výsledky. 

KK SLAVIA PRAHA 4483 7,0 : 5,0 4472 KK VYŠKOV 

      
19,5 : 12,5 

      

KK SLAVIA PRAHA 2171 2,0 : 4,0 2197 KK VYŠKOV 

      
8,5 : 7,5 

      

               
Marková Šárka 135 137 136 126 534 1,0 : 3,0 597 161 125 163 148 Vejmolová Jana 

Kohoutová Vlasta 146 142 137 139 564 3,0 : 1,0 540 144 129 131 136 Koreňová Simona 
Malinská Vladimíra 123 119 124 135 501 0,5 : 3,5 534 149 141 121 123 Fialová Pavla 

Gruszková Helena 136 166 134 136 572 4,0 : 0,0 526 135 129 131 131 Hrdinová Lenka 

Rozhodčí Novotný Jiří          

               

KK VYŠKOV 2275 1,0 : 5,0 2312 KK SLAVIA PRAHA 

      
5,0 : 11,0 

      

               

Fialová Pavla 136 149 138 137 560 0,0 : 4,0 605 145 156 158 146 

Malinská 
Vladimíra 

Vejmolová Jana 144 124 154 143 565 1,0 : 3,0 604 158 136 154 156 Kohoutová Vlasta 
Honcová Zuzana 147 144 133 162 586 3,0 : 1,0 555 143 144 141 127 Kučerová Michaela 

Štěrbová Zuzana 153 128 137 146 564 1,0 : 3,0 548 147 145 130 126 Gruszková Helena 

Střídání: Trávníčková za Vejmolová - KK Vyškov - 49.hod  

Rozhodčí: Anderová Monika          

 

KK JIHLAVA 4440 7,0 : 5,0 4295 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
19,5 : 12,5 

      

               

KK JIHLAVA 2251 5,0 : 1,0 2087 TJ SPARTAK PŘEROV 

      
13,0 : 3,0 

      

               
Fürstová Petra 138 143 126 137 544 4,0 : 0,0 501 126 122 126 127 Svobodová Adriana 

Kusiová Aneta 149 163 131 132 575 4,0 : 0,0 538 128 129 138 143 Nováková Šárka 
Braunová Jana 141 168 146 149 604 4,0 : 0,0 490 138 104 116 132 Beňová Michaela 

Derahová Karolína 126 130 144 128 528 1,0 : 3,0 558 111 152 136 159 Lidman Linda 

Střídání: Monika Pavelková za Adriana Svobodová - TJ Spartak Přerov - 61.hod  

Rozhodčí Radana Krausová          

               

TJ SPARTAK PŘEROV 2208 4,0 : 2,0 2189 KK JIHLAVA 

      
9,5 : 6,5 

      

               
Lidman Linda 137 135 162 160 594 4,0 : 0,0 535 139 142 121 133 Rosendorfská Eva 

Beňová Michaela 118 135 134 123 510 0,5 : 3,5 557 123 149 146 139 Jirsová Kamila 
Pavelková Monika 156 123 127 145 551 2,0 : 2,0 555 151 124 151 129 Braunová Jana 
Svobodová Adriana 143 113 150 147 553 3,0 : 1,0 542 138 137 146 121 Derahová Karolína 

Střídání: Machalová Zuzana za Beňová Michaela - TJ Spartak Přerov - 72.hod  

Rozhodčí: Stanislav Beňa st.          



     

3 

 

 

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  4483 5,0 : 7,0 4526 SKK NÁCHOD B 

      
15,0 : 17,0 

      

               

TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  2273 4,0 : 2,0 2223 SKK NÁCHOD B 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Klára Tobolová 155 128 115 147 545 2,0 : 2,0 530 141 117 144 128 Veronika Kábrtová 

Barbora Bártková 142 157 154 127 580 1,0 : 3,0 592 145 156 144 147 Adéla Višová 
Nikola Tobolová 132 151 138 143 564 2,0 : 2,0 579 132 159 140 148 Tereza Bendová 
Markéta Vlčková 151 152 141 140 584 4,0 : 0,0 522 121 140 137 124 Andrea Prouzová 

Rozhodčí Jaroslav Zajíček          

               

SKK NÁCHOD B 2303 5,0 : 1,0 2210 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

      
10,0 : 6,0 

      

               
Andrea Prouzová 146 142 130 137 555 3,0 : 1,0 519 124 139 123 133 Kristýna Pavelková 

Lucie Slavíková 126 154 127 122 529 1,0 : 3,0 561 117 152 162 130 Veronika Horková 
Veronika Kábrtová 141 169 132 153 595 4,0 : 0,0 528 132 128 129 139 Michaela Provazníková 

Tereza Bendová 143 147 162 172 624 2,0 : 2,0 602 164 130 160 148 Nikola Tobolová 

Střídání: Markéta Vlčková za Michaela Provazníková - TJ Valašské Meziříčí - 61.hod  

Rozhodčí: vedoucí družstev          

 

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD A 4543 6,0 : 6,0 4583 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
15,0 : 17,0 

      

               

SKK PRIMÁTOR NÁCHOD A 2249 1,0 : 5,0 2330 TJ CENTROPEN DAČICE 

      
8,0 : 8,0 

      

               
Majerová Šárka 140 142 157 150 589 3,0 : 1,0 572 140 159 134 139 Křížová Tereza 

Hrdinová Martina 143 134 120 151 548 2,0 : 2,0 590 138 161 149 142 Brtníková Veronika 

Cvejnová Aneta 148 136 151 128 563 2,0 : 2,0 592 156 147 130 159 Křížová Klára 

Boučková Eliška 136 146 130 137 549 1,0 : 3,0 576 168 152 105 151 Karešová Pavlína  

Rozhodčí Ladislav Beránek          

               

TJ CENTROPEN DAČICE 2253 1,0 : 5,0 2294 SKK NÁCHOD A 

      
9,0 : 7,0 

      

               
Křížová Tereza  146 131 126 148 551 1,5 : 2,5 566 142 140 131 153 Majerová  Kateřina 

Křížová Klára 154 153 147 166 620 4,0 : 0,0 565 135 135 146 149 Hrdinová Martina 

Brtníková Veronika 135 146 128 124 533 1,5 : 2,5 591 154 157 146 134 Cvejnová Aneta 

Karešová Pavlína 124 137 139 149 549 2,0 : 2,0 572 137 168 133 134 Portyšová Nikola 

Rozhodčí: Blecha Zdeněk          

 



     

4 

 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. Tereza Bendová SKK Náchod B Náchod 624 218 0 

2. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 620 211 0 

3. Kábrtová Veronika SKK Náchod B Náchod 617 228 3 

4. Kovářová Hana Konstruktiva Praha Vyškov 615 235 5 

5. Zuzana Honcová KK Vyškov Konstruktiva Praha 615 220 0 

6. Vohnoutová Šárka Lokomotiva Ústí n. L. Dačice 614 239 2 

7. Malinská Vladimíra Slavia Praha Vyškov 605 199 3 

8. Braunová Jana KK Jihlava KK Jihlava 604 206 2 

9. Kohoutová Vlasta Slavia Praha Vyškov 604 204 1 

10. Nikola Tobolová Valašské Meziříčí A Náchod 602 220 1 

11. Vejmolová  Jana KK Vyškov  Prušánky  599 208 3 

12. Vejmolová Jana KK Vyškov Žižkov 1 - 4 597 205 1 

13. Veronika Kábrtová SKK Náchod B Náchod 595 214 2 

14. Lidman Linda Spartak Přerov Přerov 594 218 0 

15. Bendová Tereza SKK Náchod B Náchod 594 194 5 

16. Křížová Klára Centropen Dačice Náchod 592 203 3 

17. Adéla Višová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 592 201 0 

18. Cvejnová Aneta SKK Náchod A Dačice 591 215 0 

19. Veronika Kabrtova  SKK Náchod B Sokol Brno IV 590 240 2 

20. Brtníková Veronika Centropen Dačice Náchod 590 203 2 

21. Majerová Šárka SKK Náchod A Náchod 589 209 0 

22. Jana Vejmolová KK Vyškov  A  Vyškov 589 182 3 

23. Honcová  Zuzana  KK Vyškov  Prušánky  587 199 1 

24. Zálešáková  Sára Podlužan Prušánky  Prušánky  586 196 2 

25. Honcová Zuzana KK Vyškov Vyškov 586 194 2 

26. Michaela Varmužová KK Vyškov  A  Vyškov 585 195 4 

27. Markéta Vlčková Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 584 191 1 

28. Křížová Klára Centropen Dačice Dačice 584 191 4 

29. Eliska Dvorakova  Sokol Husovice Sokol Brno IV 583 201 4 

30. Zuzana Honcova KK Vyškov  A  Vyškov 582 202 2 

31. Jana Vejmolová KK Vyškov Konstruktiva Praha 582 178 2 

32. Šimková Jitka Podlužan Prušánky Vyškov 581 208 5 

33. Trávničková  Lucie KK Vyškov  Prušánky  581 192 2 

34. Barbora Bártková Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 580 205 2 

35. Simona Koreňová KK Vyškov Konstruktiva Praha 580 193 4 

36. Lenka Hanusova  Sokol Husovice Sokol Brno IV 580 190 9 

37. Jana Vejmolová KK Vyškov  A  Vyškov 580 178 4 

38. Tereza Bendová SKK Náchod B Valašské Meziříčí 579 178 5 

39. Tereza Štursová TJ Lomnice KK Jihlava 578 198 2 

40. Lenka Hrdinová KK Vyškov  A  Vyškov 577 209 3 

41. Karešová Pavlína  Centropen Dačice Náchod 576 190 5 

42. Kusiová Aneta KK Jihlava KK Jihlava 575 201 7 

43. Křížová Tereza Centropen Dačice Náchod 572 198 4 

44. Gruszková Helena Slavia Praha Žižkov 1 - 4 572 184 3 

45. Portyšová Nikola SKK Náchod A Dačice 572 179 2 

46. Dvořáková Eliška Sokol Husovice Náchod 571 193 5 

47. Lokvencová Barbora SKK Náchod B Náchod 570 192 4 

48. Vytisková Štěpánka Podlužan Prušánky  Prušánky  569 191 2 

49. Petra Fürstová KK Jihlava KK Jihlava 568 214 3 

50. Emilie Somolíková Konstruktiva Praha Konstruktiva Praha 567 192 0 



     

5 

 

 

Družstva 
prvních 25 

 Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

1. SKK Náchod B Náchod 2346 813 14 

2. KK Vyškov  A  Vyškov 2333 788 12 

3. Centropen Dačice Náchod 2330 794 14 

4. Slavia Praha Vyškov 2312 760 14 

5. SKK Náchod B Náchod 2303 783 8 

6. SKK Náchod A Dačice 2294 771 10 

7. KK Vyškov Konstruktiva Praha 2291 749 13 

8. KK Vyškov  Prušánky  2280 754 20 

9. KK Vyškov Vyškov 2275 780 13 

10. Valašské Meziříčí A Valašské Meziříčí 2273 774 13 

11. Konstruktiva Praha Vyškov 2266 796 22 

12. Centropen Dačice Dačice 2253 727 17 

13. KK Jihlava Kk Jihlava 2251 749 21 

14. SKK Náchod A Náchod 2249 738 14 

15. Podlužan Prušánky  Prušánky  2229 740 14 

16. SKK Náchod B Valašské Meziříčí 2223 700 14 

17. KK Vyškov  A  Vyškov 2212 691 26 

18. Valašské Meziříčí A Náchod 2210 732 17 

19. Podlužan Prušánky Vyškov 2210 720 32 

20. Spartak Přerov Přerov 2208 730 11 

21. Sokol Husovice Sokol Brno IV 2201 726 30 

22. Spartak Přerov Rudná 2199 711 27 

23. Centropen Dačice Dačice 2198 671 27 

24. KK Vyškov Žižkov 1 - 4 2197 717 17 

25. KK Jihlava Přerov 2189 763 15 
 



     

6 

 

 

Los Poháru ČKA 2023 - 24    ženy 

 
 

 
 

Zpracoval: Jaromír Šula, mobil: 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com    

  Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz 

 

 1. kolo  Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále  Pořadí 

 do 14.1.2024  do 17.3.2024 do 26.5.2024 8.6.2024 9.6.2024   

        
 

    1 Slavia Praha     

         

     KK Slavia Praha    

  8 Konstruktiva Praha  7:5 (19,5:12,5)    

    KK Vyškov     

9 KK Vyškov   9:3 (18:14)     

   KK Vyškov      

16 Podlužan Prušánky  8:4 (16:16)      

         

  5 KK Jihlava      

         

12 Žižkov Praha   KK Jihlava     

   TJ Lomnice 8:4 (20:12)     

17 TJ Lomnice  11:1 (17:15)  KK Jihlava    

     7:5 (19,5:12,5)    

  4 Spartak Přerov      

    Spartak Přerov     

13 KK Kosmonosy   11:1 (19:13)     

   Sokol Rudná      

18 Sokol Rudná  10:2 (19,5:12,5)      

         

    3 TJ Val.Meziříčí     

         

  6 SKK Náchod B  SKK Náchod B    

     7:5 (17:15)    

11 Baník Ratíškovice   SKK Náchod B     

   Sokol Husovice 6:6 (17:15)     

14 Sokol Husovice  7:5 (18:14)      

         

         

  7 Centropen Dačice      

         

         

    Centropen Dačice     

10 SKK Rokycany   11:1 (19,5:12,5)     

  
 Lokomotiva Ústí 

n.L. 
 Centropen Dačice    

15 Loko Ústí n.L.  10:2 (17,5:14,5)  6:6 (17:15)    

         

    2 SKK Náchod A     

         

mailto:jaromir.sula@gmail.com
http://poharcka.kuzelky.cz/

